АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ж?
с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление Главы Еткульского
муниципального района № 882 от
31.12.2008 г.

Руководствуясь Федеральным законом «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением
о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Еткульского муниципального района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального
имущества Еткульского муниципального района во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
утвержденным постановлением администрации Еткульского муниципального
района № 478 от 29.08.2017 г. (с изменениями № 832 от 23.10.2020 г.),

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Главы Еткульского муниципального

района № 882 от 31.12.2008 года «Об утверждении Перечня муниципального
имущества Еткульского муниципального района, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства», дополнив приложение № 1 строкой 13, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение
к постановлению

администрации Еткульского
муниципального района

№ от

№
п/п

Адрес (местоположение)
объекта

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества

Наименование
объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных участков, зданий,
помещений; протяженность, объем, площадь,
глубина залегания - для сооружений;
протяженность, объем, площадь)

Фактиче
ское
значение

Единица измерения (для
площади - кв. м; для
протяженности - м; для
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
13 Челябинская область,

Еткульский муниципальный
район, Белоусовское сельское
поселение, примерно в 1000 м
на юго-запад от с Белоусово

земельный
участок

земельный
участок

площадь 3033570 кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер Техническое

состояние объекта
недвижимости

Категория земель Вид разрешенного
использованияНомер Тип

(кадастровый,
условный)

Г осударственный
регистрационный
знак (при наличии)

Марка, модель Год
выпуска

Состав
(принадлежнос
ти) имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16
74:07:000
0000:4172

кадастровый пригодно к
эксплуатации

с/х назначения сельскохозяйственное
использование

-

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование правообладателя Наличие
ограниченного
вещного права на
имущество

ИНН
правообладателя

Контактный номер
телефона

Адрес
электронной
почтыНаличие права

аренды или права
безвозмездного
пользования на
имущество

Дата окончания срока
действия договора (при
наличии)

17 18 19 20 21 22 23 '
Да 01.09.2071

Администрация Еткульского
муниципального района

Нет' 7430000485 8 (351-45) 2-16-01 omi_etk@mail.ru

mailto:omi_etk@mail.ru